РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: image2.bmp]
	Татарстан Республикасы

Түбән Кама муниципаль районының

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Тәзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      № 596

	                       КАРАР

            22 июля 2009 г.

	О внесении изменений в постановление Руководителя Испол​нительного комитета Нижне​камского муниципального рай​она Республики Татарстан № 520 от 04.07.2008 г. «Об утверждении правил веде​ния реестра участников доле​вого строительства многоквар​тирных домов (обманутых дольщиков) на территории Нижнекамского муниципаль​ного района»

В целях реализации Федерального закона № 214-ФЗ от 30.12.2004 г. «Об участии в долевом строительстве и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» и Закона Республики Татарстан № 66-ЗРТ от 27.12.2007 г. «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан' государственными полномочиями Республики Татар​стан по осуществлению государственного контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости», поста​новляю:
         1. Внести изменения в п. 2 постановления Руководителя Исполнительного коми​тета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 520 от 04.07.2008 г. «Об утверждении правил ведения реестра участников долевого строи​тельства многоквартирных домов (обманутых дольщиков) на территории Нижнекам​ского муниципального района», изложив его в следующей редакции:

        «2. Установить срок подачи заявлений о включении в Реестр участников долево​го строительства многоквартирных домов (обманутых дольщиков) на территории Нижнекамского муниципального района в течение одного месяца с момента опублико​вания Исполнительным комитетом Нижнекамского муниципального района сообщения о начале приема заявлений по объекту долевого строительства».

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опуб​ликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите​ля Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Гараева A.JI.
Т.Камалетдинов